Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 373,80 373,80

Разом: 373,80
Усього найменувань 1, на суму 373,80 UAH
Триста сімдесят три гривні 80 копійок

Менеджер